双向缓冲接口芯片 CH421
中文手册
（第一版：1B）
南京沁恒电子有限公司
CH421中文手册 １
1、概述

CH421中文手册 ２
3、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP-28 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的 28脚贴片 CH421S
4、引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
18、21 VCC 电源 正电源，18脚与 21脚都必须接正电源
6 GND 电源 接地
15～17
19
2～5
XD7～XD0 双向三态
X端 8位双向数据信号线，带 60KΩ上拉
在数据地址总线复用时从 XD5～XD0输入地址
22 XA0 输入
X端地址信号线，带上拉
为 0时指向索引口，为 1时指向数据口
27 XRD# 输入 X端读选通/使能信号线，低电平有效，带上拉
26 XWR# 输入 X端写选通/使能信号线，低电平有效，带上拉
25 XCS# 输入 X端片选控制信号线，低电平有效，带上拉
1 XALE 输入
X端地址锁存使能信号线，高电平有效，带下拉
在下降沿时锁存数据总线 XD7～XD0的复用地址
14～7 YD7～YD0 双向三态 Y端 8位双向数据信号线，带 60KΩ上拉
28 YA0 输入
Y端地址信号线，带上拉
为 0时指向索引口，为 1时指向数据口
24 YRD# 输入 Y端读选通/使能信号线，低电平有效，带上拉
23 YWR# 输入 Y端写选通/使能信号线，低电平有效，带上拉
20 YCS# 输入 Y端片选控制信号线，低电平有效，带下拉
CH421中文手册 ３
5、原理说明